
 
 غير دولتي طلوع مهر دبستان پسرانه

 قرآن 5شماره  هفته نامه        نام و نام خانوادگي:
  ششمپايه                     خانم حسيني نام دبير:

 

 
 
 

 

  01درس 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

  00درس 
 



  
 نۀقر -79 - 6 - 5 شماره هفته نامه
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اپلیکیشن در� همیار

برنامه رایگان درسی همیار

همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد

تمام �یه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال

https://hamyar.in/
https://play.google.com/store/apps/details?id=apphamyar.com
https://cafebazaar.ir/app/apphamyar.com
https://myket.ir/app/apphamyar.com



